
S robotem až za oceán – každáS robotem až za oceán – každá
kostička se počítá!kostička se počítá!
Tým Quantum Limes z Gymnázia Olomouc-Hejčín se po
měsících příprav na soutěž FIRST LEGO League kvalifikoval na
World Festival v Houstonu. Potřebují však finanční podporu na
cestu. Pomozte jim reprezentovat ČR a šířit vášeň pro
robotiku.

– Jiří Kvapil

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/29694

https://donio.cz/p/29694

	S robotem až za oceán – každá kostička se počítá!

